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Kedves Olvasónk!  

Szeretettel ajánljuk figyelmébe 

iskolaújságunk legfrissebb számát, melyben 

olvashatnak a 2022-23-as tanév második 

félévének sokszínűségéről. 

Kellemes időtöltést kívánunk! 

 

Rum-Kastély EGYMI diákjai és dolgozói 

 

 

 

 

 

 

 

 

Országos tanulmányi verseny 

 

2023.05.26-27-én került megrendezésre, a 

nyírbátori Éltes Mátyás Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola és Kollégium szervezésében a 

XXXVII. Koncz Dezső országos tanulmányi verseny. 

A regionális verseny győzteseként, iskolánk öt fős 

csapata- Varga Viktória, Panyi Adrián, Pilz Bence, 

Mocsár Zoltán, Barabás Dorina- vettek részt az 

országos döntőn. A Sport, mozgás, Konyhai 

gyakorlatok, Általános Ismeretek, Kézműves 

tevékenység és Életvitel és gondozási ismeretek 

állomások feladatait kiemelkedően teljesítették, és 

ezzel a 3. helyezést érték el. 

Gratulálunk a csapat tagjainak, a felkészítő tanároknak! 

                                                                                                           Zsoldos Tiborné 

2022-2023-as tanév 2. szám 

A tartalomból 

Művészetek kis barátai    2.  

„Hóvirág-túra” 2023.     4.  

Inclusia 2023.      5.  

A zene az kell…     6.  

Gyereknap     7. 

A Kimba Elefánt Parkban    7. 

Erasmus +     8. 
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Újra találkoztak a kis művészek és a nagy produkciók 

 

2023. május 12-én több év kihagyás után újra 

megrendezésre került Rum-Kastély EGYMI kiemelt 

programja, a XI. Művészetek Kis Barátai Kulturális 

Találkozó. 

Rendezvényünkre 10 intézményből érkeztek, hogy 

énekkel, tánccal, verssel vagy színdarabbal 

szórakoztassák a lelkes közönséget. 

A Rumi Rajki István Általános Iskola 2. osztályos 

tanulóinak köszönhetően megismerhettük a táncoslábú bárány történetét. Hangszerjátékkal és 

dob-előadással örvendeztettek minket a Lentiből érkezett Móricz Zsigmond EGYMI zenészei. 

Csodaszép tavaszai verseket szavaltak a Táplánszentkereszti Apáczai Csere János Általános 

Iskola alsó tagozatos diákjai. A Kőszegi Nagy László EGYMI tanulói két műsorszámmal is 

készültek, Nem találod királyság című verssel és a Margaret Island-től előadott dallal hatalmas 

sikert arattak. A délelőtt egyik fénypontja volt, amikor a Zalaszentgróti Koncz Dezső EGYMI 

két tanulója énekelt, Bagossy Brothers: Olyan ő c. dalát adták elő. Produkciójukat vastaps 

követte, a tiszta hangok és az elbűvölő előadás mindenki szívéhez eljutott. Ugyanezen 

intézményből néptánccal is bemutatkoztak, sőt a lelkes közönséget is megtáncoltatta a vidám 

tánckar. Érdekes és szemkápráztató műsorszám volt a győri Bárczi Gusztáv EGYMI Pantomim 

tánca. Szombathelyről két megható táncot 

mutatott be a Johanneum közössége, átéléssel és 

örömmel adták elő koreográfiájukat. 

Szombathelyről érkeztek a FÉHE poétái, kik 

verseikkel varázsolták el a nézősereget. Volt 

tanítványaink „új szívüket” tártánk elénk, 

megható volt újra intézményünkben látni a 

Magyar Máltai Szeretetszolgálat Ivánci és 

Csákánydoroszlói lakóit. 

A vendégprodukciók között Rum-Kastély 

EGYMI művészei mutatkoztak be, az alsó tagozatos gyermekek népi körjátékot adtak elő. A 

Csalafinta Színjátszókör A Kiskakas rézgarasa című színdarabbal nevettette meg a közönséget. 

A Rumi Színkottás Zenekar több dallal is megajándékozott minket, megzenéstített vers, 

gyermekdal és könnyűzene egyaránt szerepelt repertoárjukban. 

A rendezvény zárásaként Rum-Kastély EGYMI zenészei 

és táncosai „osztották szét szívüket”, majd a megható 

műsorszám után a résztvevő felnőttek lepték meg a kis 

művészeket, a Halott Pénz: Soha nem hagylak el slágere 

zendült fel zárásként. 

A színpadi produkciókat kiállítás tette még színesebbé, 

tavasz témakörében rengeteg csodaszép rajz,- és fotó 

érkezett hozzánk.  

Minden művésznek és felkészítőnek köszönjük, hogy jelenlétével és műsorszámával 

megtisztelte rendezvényünket. Két év múlva találkozzunk újra! 

Ihász-Kozmor Barbara 
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Egészégnap 

2023. április 24- én hagyományos módon került sor az Egészségnap megszervezésére. Kókol- 

Sági Tamara tanárnő programterve alapján, az Ökoiskolai Munkacsoport tagjai feladatokat 

vállalva szervezték, tervezték az állomásaikat. A nap célkitűzése az volt, hogy tanulóink 

figyelmét felhívjuk az egészséges táplálkozásra, az egészséges életmód és a sport fontosságára. 

Közösen énekeltünk, táncoltunk, majd 5 állomás várta a gyerekeket, akik menetlevelek 

segítségével vonultak egyik állomásról a másikra. (1. Gyógytea és a méz; 2. Édesség- kuckó; 

3. Saláta stand; 4. Játék- világ; 5. Zöldségből krém) 

A jókedv, az izgalom, az érdeklődés, az öröm minden gyermek arcán felfedezhető volt, amit a 

fényképek is bizonyítanak. 

    

Zsoldos Tiborné 

Szavalóverseny 

 Felfénylő szavak szavalóverseny, Keszthely 

20223. március 10. 

 

A 2022/2023. tanévben is megrendezésre került a 

tavaszváró szavalóverseny a Balaton melletti városban. 

Iskolánk négy kategóriában nevezett versenyzőket, 

betegség miatt 3 kategóriában négy induló diákkal 

mentünk. 

A rengeteg nevezőt két külön helyszínen hallgatta meg a 

zsűri. Sok nívós szavalat volt forradalmi, szerelmes és 

tavaszi témákkal. B2 kategóriában különdíjjal tértünk 

haza. A verseny után rövid sétát tettünk a városi mólón. 

 

Ivánfai Szabolcsné és Török Zsófia 

                                                                                                

KönyvtárMozi program 

 
Az idei tanévben is lehetőség adódott, hogy a tanulókkal KönyvtárMozi programon 

vegyünk részt. A rendezvény helyszíne a rumi Művelődési Ház könyvtárterme volt. 2023. 

április 19-én a Vuk című rajzfilmet, 2023. április 20-án Az égig érő fű című filmet tekinthették 

meg. 

A filmvetítéseket követően, kérdések segítségével a filmek tartalmát beszéltük át a 

résztvevőkkel, majd egy kicsi ajándékkal tértek haza a tanulók az iskolába.  

A gyerekek számára gazdag élményt nyújtottak a filmvetítések.  

 

Domján Csaba, Pados Tamás  
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„Hóvirág-túra” 2023. 

Az időjárás kedvezése miatt már február végén 

lehetőség adódott arra, hogy az iskola tanulócsoportjai 

„Hóvirág- túrára” induljak a közeli erdőbe, hogy 

megcsodálhassák a tavasz első hírnökének virágtengerét. 

Séta közben meghallgatták az erdő madarainak kikeletet 

hozó énekét, illetve a 

szerencsésebb 

csoportok az erdő 

vadjait is 

megpillanthatták. Az 

erdő növény- és állatvilágáról, valamint a természetvédelmi 

szabályokról a tanórákon elsajátított ismereteket valós 

környezetben gyakorolhatták a tanulók.  

 

                                                                                                   Zsoldos Tiborné 

Farsangi rendezvény 

Február közepén rendeztük meg az iskolai farsangot, melyre minden osztály közös jelmezzel 

és annak bemutatójával készült. Meseillusztrációk, számunkra fontos élethelyzetek elevenedtek 

meg a színpadon. A szórakoztató előadások után fergeteges diszkó és a felnőtteket megmozgató 

kvíz is várta a résztvevőket. Igazán eseménydús délutánt zártunk. 

   

Török Zsófia 

FENNTARTHATÓSÁGI TÉMAHÉT 2023. 
 

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma  a 

köznevelésben 2023. április 24-28. között hirdette meg 

a Fenntarthatósági Témahetet, amelynek célja, a 

fenntarthatóság üzenetének elterjesztése iskolai keretek 

között.  

A témahét kiemelt területe  Biodiverzitás; Fenntartható 

értékek; Az energia és A hulladék. Iskolánk ebben a 

tanévben is csatlakozott a kezdeményezéshez. A tanulócsoportokban a 

pedagógusok a tanulók képességeinek megfelelően választották ki a témát, 

és dolgozták fel egy héten át, napi egy órában. 

Kiemelt feladat volt minden esetben az ismeretbővítésen, az alapvető készségek és képességek 

fejlesztésén kívül, hogy értelmi képességüknek megfelelő szinten megismerjék az adott téma 

fontosságát, felfigyeljenek személyes érintettségükre, hiszen egy kis odafigyeléssel ők is sokat 

tehetnek a Föld védelméért. 

Nagyon tartalmas, élménygazdag hét volt, amit a fényképek is bizonyítanak! 

Zsoldos Tiborné 
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Inclusia 2023. 

2023. 04. 19-én Klagenfurtba 

kirándultunk az Inclusia program 

keretében. Kisbusszal utaztunk: hat 

gyermek, 2 kísérő és egy sofőr. Utunk a 

minket fogadó iskola igazgatójának 

kertjébe vezetett, ahol az ott tanuló 

gyermekek minden héten eltöltenek egy 

napot a természet közelében. Külföldi 

gyermekekkel közösen énekeltünk, táncoltunk, majd közösen készítettünk egy finom 

gyümölcssalátát, amit fagyitölcsérből el is fogyasztottunk. 

Ezt követően természetes anyagokból készítettünk 

koszorúkat és fakereteket. Délben elutaztunk a Wörthi-

tóhoz, ahol festői környezetben fogyasztottuk el az 

ebédünket. Következő programunk a klagenfurti 

Planetárium megtekintése volt, ahol nagyon érdekes és 

látványos előadáson vehettünk részt. A programot egy 

kellemes fagyizással és vidám játszóterezéssel zártuk. 

          Kiskós Bernadett 

TeSzedd! – Önkéntesen a tiszta Magyarországért 2023. 

Idén áprilisban iskolánk ismét csatlakozott az országos 

megmozduláshoz, a Te Szedd! - Önkéntesen a tiszta 

Magyarországért szemétszedési akcióhoz. Célunk az volt, hogy 

megtisztítsuk szűkebb és tágabb környezetünket. A programon 

tanulók, nevelők és dolgozók is részt vettek. Közösen próbáltuk az 

iskolánk környékén illetve a környező falvakba vezető utakon 

felszedni az eldobált hulladékot. Indulás előtt balesetvédelmi 

tájékoztató volt, majd a résztvevők 

megkapták a zsákokat és a szükséges 

védőfelszerelést a szemétszedéshez. 

Az előre kijelölt útvonalon mindenki 

lelkesen indult el. Idén is sok szemetet 

gyűjtöttünk össze, ezzel is szebbé, tisztábbá tettük 

környezetünket. A résztvevők emléklapot kaptak jutalmul a 

munkájukért. 

Nagy Eszter (DÖK munkáját segítő pedagógus) 

Nyílt óra 

Az Ökoiskola egyik tervezett programja valósult meg, „Éled az erdő” címmel 2023.03.07-én, 

az ötödik osztályban. Célja volt egyrészt, hogy a gyermekek megismerkedjenek a tavaszi 

természet változásaival (időjárás, virágok nyílása, fák virágzása, költöző madarak visszatérése, 

téli álom), és elsajátítsák a helyes erdei viselkedés alapjait, másrészt pedig az érdeklődő 

pedagógusok számára nyújtott szakmai fejlődéshez lehetőséget. A tanóra kellemes hangulatban 

telt, a gyermekek örömmel hallgatták a különböző plüss erdei állatok meséit a tavaszi erdőről, 

s szívesen vettek részt a feladatok megoldásában is.  

Kiskós Bernadett 
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A zene az kell… 

Az idei év második félévét, zenekarunk február 21-én, a 

Hegyfalui Gondviselés Házában, tavaszváró műsorral nyitotta 

meg. Az idősek nagy szeretettel fogadtak bennünket. Dalainkat 

könnyes szemmel, meghatottan hallgatták, de vidám nótáinkat 

velünk is énekelték. Diákjainknak és kiserőiknek is felemelő 

élmény volt. A hazaúton, a szelestei kastély hóvirágtengerét is 

megcsodáltuk. Az elkövetkező próbákon, iskolánk nagyszabású, 

kétévente megrendezésre kerülő, Művészetek kis barátai  

rendezvényére készültünk. Két vidám gyerekdalt adtunk elő, 

kicsit megújulva, mozgásos elemekkel kiegészítve, valamint a 

Tesco pályázaton nyert csengettyűkkel a musical világába 

kalandoztunk. A muzsika hangjai című musicalből adtunk elő 

részletet. Közös produkcióban léptünk fel a táncszakkörösökkel, 

Kormorán: Ki szívét osztja szét… című koreográfiában 

kézjelekkel egészítettük ki a párosok táncát. Az idei tanév utolsó fellépése a tanévzáró ünnepély 

lesz. 

Krizsánné Szabó Gabriele, Horváth Tünde, Németh Attiláné 

Filmes díjak, eredmények 

A 2022-23-as év 2. féléve sok feladattal: forgatási hetekkel, 

pályázati anyagok összeállításával és Filmklubok 

szerevezésével telt. A sok munka meghozta gyümölcsét, 

több olyan rendezvényen jártunk, ahol dicsérő szavakban 

és díjazásban részesültek alkotásaink.  

2023. február 5-én a Másképp Fotó,- és Filmpályázaton 

csoportképünkkel különdíjazásban részesültünk, Ragyogj, ragyogj… Egy kék fiú élete című 

dokumentumfilmünkkel 1. helyezettek lettünk. Civil Központmunkatársa, Gorza Norbert 2023. 

február 14-én iskolánkba látogatott, a "Civil Életképek Vas vármegyében" felhívás idei 

nyerteseként köszöntötte a Rumi Csigabiga Alapítványt és a Médiaszakkört. A beküldött fotón 

Mikler Mercédesz tanulónk ismerkedik a kamerával, a fényképet egy hét alatt 399 internetező 

kedvelte. 2023. március 9-én Kovács Melissza a kőszegi Chernel István fotópályázaton, 

természetről készített fényképével különdíjazásban részesült. 2023. május 3-án Online Filmes 

Forgatáson vettünk részt, elismerő oklevelet vehettünk át: „a filmkészítése fontosságának 

ötletes megfogalmazásáért”. 2023. május 17- én Budapesten az Országos Diákfilm Fesztiválon 

Ragyogj, ragyogj… Egy kék fiú élete című dokumentumfilmünket oklevéllel jutalmazták. 

2023. május 25-én két filmükkel is sikert érünk el, a 2. Dunántúli Speciális Filmszemlén 

különdíjas alkotás lett dokumentumfilmünk. Meglepetés című rövidfilm pályázatra beküldött 

zombifilmünk (Halálos meglepetés) 1. helyezett lett. 

Május hónapban lehetőségünk adódott a kikapcsolódásra, két alkalommal filmes kirándulást 

szerveztünk. Május 18-án Boros Ferenccel, a KönyvtárMozi program koordinátorával, 

barátunkkal süteményeztünk és moziztunk Rumban. Május 30- án Szombathelyen jártunk, 

Krokodili hangulatba kerültünk a Savaria Moziban, majd közös hamburgerezéssel és 

fagyizással megkoronáztuk és lezártuk a tanévet. A kamerák és fényképezőgépek vakációra 

mennek, hogy szeptembertől újra foroghasson a gépezet. 

Tanítványainknak szívből gratulálunk és jó feltöltődést, sok filmes élményt kívánunk a nyári 

szünetre! 

Ihász-Kozmor Barbara, Győrváry-Góth Szilvia 
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Gyereknap 2023. 

2023. május 31-én tartottuk a hagyományos Gyermeknapi 

rendezvényünket. 13 órakor a kollégiumi diákok fantasztikus 

táncával kezdődött a program.  

Ezt követően sportos feladatokban mérhették össze tudásukat a 

focipálya mellett Tamás bácsi vezetésével a gyerekek, erőnléti 

feladatokban jeleskedhettek Sándor bácsival, Móni néni 

standjánál pedig olyan játékos ügyességi feladatok kerültek 

terítékre, mint a lekváros kenyérevés, tojásdobálás, vízhordás, 

vizespalack borogatás. A feladatokban való részvételért 

„jegyeket” kaptak, amiket az ÉDESSÉG és 

AJÁNDÉKBOLTBAN válthattak be sok finomságra és játékra.  

Közben Csabi bácsi közreműködésével a pattogatott kukorica 

stand is ontotta a finom, jóillatű 

csemegét. 14 órakor a Csákánydoroszlói Kormorán kajak-kenusok 

érkeztek egy felfújható raftinggal mentőmellényekkel és evezőkkel, 

amiket a gyerekek kipróbálhattak. A focipályán közben elkezdődött a 

bajnokság, ahol hatalmas küzdelemben egészen az elődöntőig 

meneteltek a csapatok. A döntőt a fagyi érkezése miatt el kellett 

napolnunk, egy későbbi időpontban azonban mindenképpen lejátsszuk.  

A gyermekek és felnőttek jóízűen elfogyasztották a fagylaltot, kiürült 

az ajándékbolt, és a gyermekcsapat készen állt a májusfa-kitáncolásra. 

Tündi néni vezetésével elkezdett tekeredni a kígyó, és a május-fa 

néhány perc után „kidőlt”.  

Kókol- Sági Tamara 

Felejthetetlen nap a Kimba Elefánt Parkban 

2023. május 24-én Rum-Kastély EGYMI iskolásai közös 

kirándulásra indultak Töltéstavára, a Kimba Elefánt Parkba. 

Vidám buszutat követően érkeztünk meg a Győr mellett 

található cirkuszi minivilágba. Kimba elefánt és társai 

vártak minket bemutatójukkal, melyért cserébe tanulóink 

répával etették meg a több tonnás állatokat. Ezután fóka 

showt néztünk, sőt egy tanulónk még a fókaidomárok 

munkájába is betekintést nyert. Ebéd elfogyasztása után a 

cirkuszi sátorban egy western bemutatón vettünk részt, majd a legbátrabbak cowboy-ként 

pattantak fel a lovak nyergébe.  

A nap hátralévő részében szabadprogram volt, amikor is 

fagyiztak, hintáztak, ugráltak és persze állatokat etettek, 

simogattak a tanulóink. A színes programkínálatról és a jó 

hangulatról beszéljenek a képek.   

Ezúttal is köszönjük a Rumi Csigabiga Alapítvány 

támogatóinak, hogy felajánlásaiknak köszönhetően 

megvalósulhatott a kirándulás.  

Ihász-Kozmor Barbara 
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Úti beszámoló – ERASMUS + Belgium – Eupen 

 

2023. április 24. és 28-a között az Erasmus + „Együtt a jövőért – együtt leszünk Európában 

aktívak a környezetünkért” címet viselő, határokon átnyúló program keretein belül Belgiumba 

látogattunk. Rum-Kastély EGYMI csapata 5 fő diákból és 4 fő kísérőből állt. (Kísérők: 

Domjánné Éder Marietta, Engelbrecht Mónika, Németh Vivien és Palásti Sándor) 

Ezúton is elmondható, hogy rendkívül tartalmas hetet tudhatunk magunk mögött. Ahogy 

szeptemberben a lengyel, most a belga vendéglátóink is mozgalmas, ám annál informatívabb 

és egyben szórakoztató programokat szerveztek számunkra. Hangulatunkon az esős, nyirkos, 

hideg időjárás hagyott szürke foltot, de a programok és a társaság abszolút kárpótoltak 

mindannyiunkat. 

Szállásunk Eupen városához közel fél órás autóútra lévő, 22 hektáros területen fekvő, ifjúsági 

szállóvá alakított kastélyban volt (Château de Wégimont). A kastély épülete körül erdős 

területeket, arborétumot, horgásztavat, játszóteret, különböző sportpályákat alakítottak ki, 

melyek kellemes hangulatot biztosítottak ott tartózkodásunk alatt a vacsora előtti és utáni 

szabad percekben.  

A belgiumi programsorozatot április 24-én, hétfőn az ottani intézmény vezetője, Isabelle 

Schröder nyitotta meg. Reggeli beszédében köszöntötte a lengyel, német, magyar és belga 

résztvevőket, ismertette a napirendet, valamint felosztotta a csoportokat. Csapatunk egy zenés-

táncos csoportfoglalkozással kezdte, majd megismertük és kipróbáltuk a híres belga Waffel 

receptjét az iskola tankonyhájában. Ezután a tornaterembe igyekeztünk, ahol bemutattak 

számunkra egy IKT eszközt és annak programjait, amit az ottani testnevelés órákon 

alkalmaznak. Az eszköz egy projektorra hasonlít, mely játékos, interaktív mozgásos feladatokat 

vetít ki a terem falára. Gyerekek, felnőttek egyaránt nagyon élveztük és kifáradva indultunk a 

következő állomáshoz, a Snoezelen-szobába, ahol meleg, biztonságos, harmonikus, esztétikus 

nyugalmat árasztó környezet fogadott minket. Ebben az 

elsősorban értelmileg akadályozottak számára 

kialakított multiszenzoros közegben több érzékszerv 

stimulálása valósul meg különböző ingerek, fény-, szín-

, hanghatások, zene, és illatok által. Tanulóink számára 

nem volt ismeretlen a hely, mivel Rum-Kastély is 

rendelkezik egy hasonlóan jól felszerelt Snoezelen-

szobával. A nap végén kissé fáradtan, ám feltöltődve 

indultunk vissza a szállásra.  

A hét második napjára egy egész napos kirándulást szerveztek, amit az Ardennek szívében 

található, 9 hektáron elterülő, rekreációs, oktatási és művészeti erdei parkban töltöttünk. A 

Chlorophylle Parkban 2 km-en keresztül haladó tanösvényen mentünk végig, felmásztunk a 

fák lombjai között végig húzódó gyaloghídra, miközben interaktív eszközökön és feladatokon 

keresztül felfedezhettük az erdőt. Az ebédet a parkban fogyasztottuk el. A túra végén a gyerekek 

kipróbálhatták a parkban felépített tematikus játszótereket is. 

A szerdai napot a High Fens természetvédelmi területen fekvő, Botrange Natúrpark 

centrumban töltöttük. Animátorok vezettek minket végig a park FANIA elnevezésű, állandó 

kiállításán, melyen keresztül megismerkedhettünk a hely földrajzával; állat-, és 

növényvilágával. Hosszabb bemutatót tartottak a farkasokról, akik közül többen is a 

természetvédelmi terület vonzáskörzetében élnek. Ezen kívül állati láblenyomatokat készítettek 

a gyermekek gyurmára, amiket ajándékként meg is kaptak. Az ebéddel jól lakva, egy 3,5 km-
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es gyalogtúrán keresztül ismerkedtünk meg a gyakorlatban is az erdő ökoszisztémájával. A park 

területén még található egy 9 modulból álló, 800 m hosszú tanösvény; gyógynövénykert és egy 

játszótér is, amit előszeretettel próbáltak ki a gyerekek.  

Április 27-én, csütörtökön Verviers városából vonattal 

Brüsszelbe utaztunk. A vasútállomástól első utunk a 

Mini-Európába vezetett. Közel két órát töltöttünk a 

szabadtéri makettparkban, ahol tanulóink közül többen 

is felismerték a magyarországi Széchenyi Gyógyfürdő 

lekicsinyített mását. A helyszínen elfogyasztott ebéd 

után kívülről megtekintettük az 1958-as 

világkiállításra készített, 102 méteres Atomiumot. 

Ezután metróval haladtunk tovább Brüsszel 

központjába, ahol nem hagyhattuk ki a Manneken Pis, 

vagyis a brüsszeli pisilő kisfiú szobrát. De kóstoltunk 

nagyon finom töltött és különféle édes feltétekkel 

kínált waffeleket, egy rövidebb sétát tettünk a 

központban és szintén egy metróúttal tovább, de pár pillanat erejéig kívülről megnéztük az 

Európa Tanács épületét. Kora este indultunk vissza vonattal Verviersbe, ahonnan még egy 

rövid buszos út vezetett a szállásig.  

A hét utolsó napján, pénteken, szintén nem hagyták unatkozni a csapatokat. Egy közel másfél 

órás múzeumi látogatást tettünk Jean-Philippe Darcis csoki univerzumába, ahol 

megismerkedtünk a csokoládé felfedezésének történetével és a házi készítésű csokoládé 

produkciókból is kóstolót nyertünk.  

A búcsút követően új élményekkel gazdagodva indultunk haza Magyarországra.  

 

    Domjánné Éder Marietta 

Év végi Krokodili hangulat a Sárvári Arénában 

 

2023. június 14-én, szerdán Sárvárra utaztunk tanítványainkkal. A 

busz egészen az Arénáig vitte a diáksereget, ahol már popcorn-nal, 

ropival és üdítőkkel vártak minket. A finomságokkal kezünkben 

elfoglaltuk a mozitermet, s hamarosan kezdetét vette a Krokodili 

című zenés vígjáték. Gyermekkacajtól volt hangos a terem.  

Köszönjük Bíró Gábornak, hogy megálmodta és támogatókat 

szerzett azért, hogy 

kikapcsolódhassanak 

a mai napon a diákok.   

Továbbá köszönjük 

Polgár Endrének, a 

Sárvári Sportfólió és Kulturális Kft. 

ügyvezetőjének, hogy támogatta a programot. 

Nagy-nagy örömet szereztek Rum-Kastély 

EGYMI diákjainak, köszönjük a lehetőséget 

minden segítőnek! 
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Erdei iskola - 2023.06.05-08. 

1. nap: A Balaton- felvidéki Erdészet Erdei iskolájába 

indultunk hétfő reggel, ki autóbusszal, vonattal, ki pedig 

kisbusszal. Az idő sajnos esős volt, de a kedvünket nem 

szegte! Az útunk szerencsés volt, a helyszín pedig csodálatos. 

A hálók elfoglalása után ebédeltünk, sétáltunk, az udvaron 

játszottunk, majd következett a vacsora. A kora esti közös 

játék sem maradt el, ami felnőtteknek, gyerekeknek mosolyt 

csalt az arcára.      

2. nap: Az ébredés után reggeli tornáztunk, majd 9 órakor 

kezdődött a napi program számunkra. Kenyeret és 

péksüteményt sütöttünk hagyományos módon, kemencében 

egy pék segítségével, irányításával.   Közben a szabadtéri 

tűzrakóhelyen, bográcsban készült a finom gulyás. Az ebéd 

nagyon finom volt. Délután gyapjút szőttünk, amit szintén nagyon élveztek a gyerekek. Az esti 

programból nem maradhatott el ma sem a közös játék, illetve a meseolvasás.  

3. nap: Ma kirándulást szerveztünk a táborozó gyerekeknek Nagyvázsonyba. Előtte mindenki 

elkészítette az úticsomagját. Napsütésben indultunk a 6km-es útra, majd félúton elkezdett esni 

az eső. Ez egy új izgalmat hozott. Nagyvázsonyban először a Postamúzeumot néztük meg, majd 

a vár helyiségeinek bejárása után következett a fagyizás. Az esőtől félve elektromos városnéző 

kisbusszal jöttünk haza, amit a táborozók közül senki sem bánt. Az esti programból ma sem 

maradhatott ki a mese, amit közösen hallgattunk meg. 

4. nap: A 4. nap a táborozás utolsó napja. Hosszú erdei séta után, autóbusszal Tapolcára 

utaztunk, ahol a Malom- tó sétányon töltöttük az időt. Sétáltunk, halakat és vadkacsákat etettek 

a gyerekek, ebédeltünk, fagyiztunk és a tó melletti játszótéren vették birtokba a gyerekek a 

játékokat. Hazaérkezéskor az itthon maradt gyerekek és felnőttek nagy örömmel fogadtak 

bennünket! 

Köszönöm szépen a kísérő felnőtteknek (Horváth Tünde, Suboritsné Takács Szilvia, Németh 

Attiláné, Czédli Csabáné) a négy nap alatt nyújtott szorgalmas munkáját, a gyerekek tartalmas 

időtöltésének segítését!  

Zsoldos Tiborné 

 

 

                      

Elérhetőségeink: 

Amennyiben szeretne még több információt kapni az intézményről, az alábbi elérhetőségeken 

keressen minket! 

www.rumkastely.hu  

www.facebook.hu/rumkastely 

Iskola címe: 9766 Rum, Kastély park 1. 

Központi telefonszámok: 

Iskola, kollégium: +36 20/ 2824-393 

      E-mail: rumkastely@rumkastely.hu  

http://www.rumkastely.hu/
http://www.facebook.hu/rumkastely
mailto:rumkastely@rumkastely.hu

